
Отдел образования управления по социально-культурному развитию 

администрации Ивнянского района 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«  15  »    апреля  2014г.                                                                   № 292 

 

 

О назначении экспертов 

 

 

           В соответствии с письмом ОГАОУ ДПО БелИРО от 09 апреля 2014 года 

№ 258 «Об организации экспертизы на портале «Сетевой класс Белогорья»  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Назначить экспертов для проведения первого этапа экспертизы на 

информационно-образовательном портале «Сетевой класс Белогорья». 

2. Утвердить список экспертов (приложение 1). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника отдела образования управления по социально-культурному 

развитию администрации Ивнянского района Семенова Ю.В.  

            

 

  

 

Начальник отдела образования Л.Родионова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


